
UCHWAŁA NR ORN.0007.29.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379) oraz art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301), Rada Miejska w Olecku, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.27.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, dokonuje się zmiany § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 8B1547EE-06C9-4540-B2F3-17A12D0389E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie, po wstępnym badaniu uchwały Nr ORN.0007.27.2014 Rady Miejskiej
w Olecku z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiący
fundusz sołecki, wyraziła opinię, że uchwała ta powinna być podana do wiadomości publicznej i taki zapis powinien znaleźć
się w uchwale.

Id: 8B1547EE-06C9-4540-B2F3-17A12D0389E0. Podpisany Strona 1




